2025年3月 収支報告書

2025年3月集計

科目	科目内訳	入金科目内訳	出金科目内訳	入金科目	出金科目		
収入	寄付金	20,000	0				
	譲渡費	40,000	0				
	雑収入	0	0	60,000	0		
医療費	基本医療費	0	9,350				
	その他医療費	0	143,644	0	152,994		
交通費	燃料代補助	0	11,330				
	有料道路料金	0	10,300				
	その他交通費	0	1,060	0	22,690		
通信費	郵便・宅配関連	0	0				
	ネット関連	0	0	0	0		
飼育管理費	飼育用品代	0	42,024				
	その他飼育管理費	0	400	0	42,424		
諸経費	支払手数料	0	165				
	その他経費	0	0	0	165		
雑費	その他消耗品代	0	0				
	その他雑費	0	0	0	0		
			小計	60,000	218,273		
			今月の合計		-158,273		
			前月繰越	1,589,963			
(A)+(B)=			次月繰越		1,431,690		

2025年3月内訳

年月日	科目	科目内訳	摘要	入金	出金	残高
		前月より繰越		1,589,963		1,589,963
2025/3/4	交通費	その他交通費	トライアル電車バス代		1,060	1,588,903
2025/3/4	医療費	その他医療費	皮膚のかゆみ治療		1,540	1,587,363
2025/3/4	交通費	燃料代補助	通院		260	1,587,103
2025/3/4	飼育管理費	その他飼育管理費	MC登録料		400	1,586,703
2025/3/4	交通費	有料道路料金	トライアル搬送		1,560	1,585,143
2025/3/4	交通費	燃料代補助	トライアル搬送		1,870	1,583,273
2025/3/4	医療費	その他医療費	定期検診		7,931	1,575,342
2025/3/4	医療費	その他医療費	嘔吐頻回で受診		4,950	1,570,392
2025/3/4	医療費	その他医療費	嘔吐頻回で受診		4,840	1,565,552
2025/3/4	医療費	その他医療費	膀胱腫瘤切除術前検査		9,900	1,555,652
2025/3/4	交通費	燃料代補助	ショートステイ搬送		1,440	1,554,212
2025/3/4	交通費	燃料代補助	お見合い同行		720	1,553,492
2025/3/4	飼育管理費	飼育用品代	整腸サプリメント		4,665	1,548,827
2025/3/4	交通費	燃料代補助	センター引出し搬送		480	1,548,347
2025/3/4	医療費	基本医療費	初期医療		9,350	1,538,997
2025/3/4	医療費	その他医療費	膀胱腫瘤切除手術入院		94,628	1,444,369
2025/3/4	交通費	有料道路料金	トライアル搬送		4,370	1,439,999
2025/3/4	交通費	燃料代補助	トライアル搬送		3,280	1,436,719
2025/3/4	交通費	有料道路料金	トライアル中止搬送		4,370	1,432,349
2025/3/4	交通費	燃料代補助	トライアル中止搬送		3,280	1,429,069
2025/3/4	飼育管理費	飼育用品代	整腸サプリメント		4,665	1,424,404
2025/3/4	医療費	その他医療費	心臓検査、腹部エコー		19,855	1,404,549
2025/3/4	飼育管理費	飼育用品代	フード(ボラ宅直送)		14,984	1,389,565
2025/3/12	飼育管理費	飼育用品代	IDペンダント100個		17,710	1,371,855
2025/3/12	諸経費	支払手数料	振込手数料		165	1,371,690
2025/3/12	収入	譲渡費	I.N.様	40,000		1,411,690
2025/3/12	収入	寄付金	I.N.様	20,000		1,431,690